
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo „ Oprava střech BD v Brně-Líšni 2021 — ČÁST č. 1 a ČÁST č 2 “ ze dne 15. 02. 2021 (dálejen

„dodatek“)

I.
Smluvní strany

Smluvnístrany:

Statutární město Brno
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

osoba oprávněná jednat za objednatele: Mgr. Břetislav Štefan, starosta
kontaktní osoby:
- ve věcech smluvních: Mgr. Oldřich Dryšl,
- ve věcech technických: Ing. Petr Kovanda, investiční technik,

bankovní spojení: KB Brno-město, č. ú.:

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

SEADON s. r. o.
se sídlem: Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín
zastoupeným: Ing. Petr Dohnal, jednatel společnosti
IČO: 28601505
DIČ: CZ28601505

bankovní spojení: UniCredit Bank, č. ú.
datová schránka: pdxxqwy
kontaktní osoby: Bronislav Žižka Dis., obchodní manažer

společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl C., vložka
číslo 34082

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)
(společně jako „smluvní strany“)

n.
Preambule

Dne 15. 02. 2021 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami podepsána smlouva o dílo na
provedení akce „Oprava střech BD v Brně-Líšni 2021 - ČÁST č. 1 a ČÁST č. 2“ dále jen „smlouva o
dílo“. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných
zakázek, z důvodu nastalých změn závazků vyplývajících z výše uvedené smlouvy o dílo spočívajících
v neprovedení části díla tzv. méněpráce. Dále je tímto dodatkem upravena sazba daně z přidané
hodnoty, aby odpovídala zákonné normě pro stavební a montážní práce na bytových domech.

1



III.
V souladu s čl. XIV. odst. 14.1 smlouvy o dílo, se či. V. s názvem Cena díla, odst. 5. 1 smlouvy o dílo
mění takto:

V.
Cena díla

5.1 Cena za provedené dílo je stanovena na základě nabídky zhotovitele a činí:

ČÁST 1 - BD Jírova 21, BD Jírova 23

Cena celkem bez DPH DPH 15 % Cena celkem včetně DPH

2 235 848,09 335.377,21 2.571.22530

ČÁST 2 - BD Josefy Faimonové 22

Cena celkem bez DPH DPH 15 % Cena celkem včetně DPH

1.563.345,54 234.501,83 1.797.84737

Cena celkem bez DPH: 3.799.193.64 Kč (slovy: třimilionysedmsetdevadesátdevěttisícsto
devadesáttřikorunčeskýchšedesátčtyřihaléřů)

IV.
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v nezměněné podobě. Změny díla budou jsou
uvedeny v položkovém soupisu prací a dodávek - méněpráce. který' je součástí tohoto dodatku, jako
příloha č. 1.

V.
Tento dodatek je vyhotoven ve čty řech stejnopisech, z nichž tři vy hotovení obdrží objednatel a jedno
zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění zajistí
objednatel.

Tento dodatek byl schválen Radou MČ Brno-Líšeň na 60. schůzi konané dne 23. 06. 2021.

V Brně V

kyv

Příloha č. 1: Položkový soupis prací a dodávek - méněpráce

Statutární město Bít.o
Městská část Srnc-Lišeň

Jírova 2, 628 00 Brno

o



OUPI  PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: Červen

Akce: “Oprava střech bd v Brně - Ušni 2021 - ČÁST č. 1 a ČÁST č. 2"
Oddíl: část č. 2 - BD Josefy Faimonove 22

Objednatel: Statutární město Brno, Domini áns é náměstí 196/1,602 00 Brno

SoD zedne: 15.02.2021

Firma  SEADON s r o  Rovn/ny 1116/45
Jméno Josef Polášek 748 01 Hlučin

tel  603 111266 100:28601505
E-mail  polase ®seadon ,cz

CIslo zakázky: 38520

číslo

polož y
Popis jednotlivých prací MJ.

Množství 

dle SoD

Fa turované 

množství za 

období

Cena za období

Množství za 

předcházející 

období

Cena za předchozí 

období

Zbývající

množství
Zbývající cena

Jednot ová 

cena dle SoD

Cel ová část a  

fa turaci dle SoD

0 Ostatní ná lady 37 200,00 Kč

1
ON-01

Zajištění odvodnění střechy při bouracích pracech a ochrana 
nově položených vrstev

pl 1,00000 0,1 720,00 Kč 0,9 6 480,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 7 200,00 Kč 7 200.00 Kč

2 ON-02 Provoz investora pl 1,00000 0,2 720,00 Kč 0,8 2 880,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 3 600,00 Kč 3 600,00 Kč

3 ON-03 Kompletační činnost (IČDj pl 1,00000 1 3 600.00 Kč 0,00 Kč 0,00000 0.00 Kč 3 600,00 Kč 3 600,00 Kč

4 ON-04 Zařízeni staveniště pl 1,00000 0,3 5 040,00 Kč 0.7 11 760,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 16 800,00 Kč 16 800,00 Kč

5 ON-05 Do umentace s utečného provedení pl 1,00000 1 6 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

94 Lešení a stavební výtahy 50 184,00 Kč

6 94-01 Stavební výtah včetně montáže a demontáže den 60,00000 12 10 036,80 Kč 48 40 147,20 Kč 0,00000 0,00 Kč 836,40 Kč 50 184,00 Kč

95
bo oncovací onstru ce na pozemních
stavbách 79 043,60 Kč

7 95-01 D+M záchytného systému střechy pl 1,00000 0,07 4 240,85 Kč 0,93 56 342,75 Kč 0,00000 0,00 Kč 60 583,60 Kč 60 583,60 Kč

8 95-02
D+M opracování prostupů detailů záchytného systému přes 
hydroizolaci

pl 1,00000 1 6 370,00 Kč 0,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 6 370,00 Kč 6 370,00 Kč

9 95-03 Lo ální oprava trhlin m 50,00000 0,00 Kč 50 12 090,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 241,80 Kč 12 090,00 Kč

96 Bourání onstru cí 13 067,56 Kč

10
965043321RT1 Bourání pod ladů betl, potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2 mazanina tl. 5 

- 8 cm s potěrem
m3 1,62000 0,00 Kč 1,62000 8 728,56 Kč 0,00000 0,00 Kč 5 388,00 Kč 8 728,56 Kč

11 970051160RQ0 Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm m 0,30000 0,30000 1 674.00 Kč 0.00 Kč 0,00000 0,00 Kč 5 580,00 Kč 1 674,00 Kč

12
9601

Demontáž a li vidace prv ů odvětrání včetně plechového 
podstavce

s 3,00000 0,00 Kč 3,00000 975,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 325,00 Kč 975,00 Kč

13 96-02 Demontáž a li vidace plechového odětráni výtahové šachty s 1,00000 0,00 Kč 1,00000 325,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 325,00 KČ 325,00 Kč

14 96-03 Demontáž a li vidace plechového výlezu na střechu s 1,00000 1,00000 715,00 Kč 0,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 715,00 Kč 715,00 Kč

15 96-04 Demontáž a li vidace střešního vto u s 1,00000 0.00 Kč 1.00000 325,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 325,00 Kč 325,00 Kč

16 96-05 Demontáž a li vidace 3 x beton pat a anténního stožáru s 1,00000 0,00 Kč 1,00000 325,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 325,00 Kč 325,00 Kč

712 Povla ové rytiny 574 597,71 Kč

18
712300831RT3

Odstranění povla ové rytiny střech do 10° 1 vrstvě z ploch 
jednotlivě nad 20 m2

m2 1 768,00000 0,00 Kč 1 768,00000 34 476,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 19,50 Kč 34 476,00 Kč

19
712311101RZ1

Povla ová rytina střech do 10“, za studená ALP 1 x nátěr - 
včetně dodáv y ALP

m2 442,00400 0,00 Kč 442,00400 15 514,34 Kč 0,00000 0,00 Kč 35,10 Kč 15 514,34 Kč

20
712341559RT1

Povla ová rytina střech do 10“, NAIP přitavenim 1 vrstva - 
materiál ve specifi aci

m2 383.68900 0,00 Kč 383,68900 34 915,70 Kč 0,00000 0,00 Kč 91,00 Kč 34 915,70 Kč

21
712341659RT1

Povla ová rytina střech do 10“, NAIP bodově 1 vrstva - 
materiál ve specifi aci

m2 383,68900 0,00 Kč 383,68900 27 433,76 Kč 0,00000 0,00 Kč 71,50 Kč 27 433,76 Kč

1



22
712373111RS1

Krytina střech do 10° fólie, včetně systém. Kot. Prv ů dle 
otev.plánu v PD ti. izolace do 160 mm, fólie ve specifi aci m2 47,38760 19,00000 3 309,80 Kč 28,38760 4 945,12 Kč O.OOOOC 0,00 Kč 174,20 Kč 8 254,92 Kč

23
712373111RV1 Krytina střech do 10° fólie, včetně systém. Kot. Prv ů dle 

otev.plánu v PD tl. Izolace do 300 mm m2 336,30140 0,00 Kč 336,30140 77 382,95 Kč 0,00000 0,00 Kč 230,10 Kč 77 382,95 Kč
24

712841559RT1 Samostatné vytažení izolace, pásy přitavenim 1 vrstva m2 116,63000 0,00 Kč 116,63000 18 952,38 Kč 0,00000 0,00 Kč 162,50 Kč 18 952,38 Kč
25 712861702RT1 Samostatné vytaženi izolace, fólii lepenou bodově 1 vrstva m2 34,98900 0,00 Kč 34.98900 6 368,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 182,00 Kč 6 368.00 Kč
26

712990813RT3
Odstraněni násypu nebo nánosu tl. 5 -10 cm z ploch
jednotlivě nad 20 m2 m2. 336,30140 0,00 Kč 336,30140 55 086.17 Kč 0,00000 0,00 Kč 163,80 Kč 55 086,17 Kč

27
712990816RT3 Příplate  za dalších 5 cm tl. Násypu z ploch jednotlivě nad 20 

m2 m2 336.30100 0,00 Kč 336,30100 19 148,98 Kč 0,00000 0,00 Kč 56,94 Kř 19 148,98 Kč
28 71203 D+M revizní láv y přidáním fólie s barevným odlišením m2 17,50000 17,50000 15 306,20 Kč 0,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 874,64 Kč 15 306,20 Kč
29 712-04 Očištění stávajícího ŽB stropního panelu m2 336,30140 0,00 Kč 336,30140 3 060,34 Kč 0,00000 0,00 Kč 9.10 Kč 3 060,34 Kč
30

71234001ORAC Povla ová rytina střech do 10°, přitavenim, 1x ALP, 1x NAIP 
modifi  asfalt pás vyrovnání nerovností m2 33,63014 0,00 Kč 33.63014 8 131,77 Kč 0,00000 0,00 Kč 241,80 Kč 8 131,77 Kč

31 62852263R Pas modifi ovaný asfalt 40 minerál se s elnou t aninou m2 700,14910 0,00 Kč 700,14910 69 174,73 Kč 0,00000 0,00 Kč 98,80 Kč 69 1 74,73 Kč
32

628522691R Pás modifi ovaný asfalt AL 40 minerál m2 508,30460 0,00 Kč 508,30460 51 542,09 Kč 0,00000 0,00 Kč 101,40 Kč 51 542,09 Kč
33

0712-01 Dodáv a fólie hydroizolační střešní na bázi polyolefinú ti. 1,8 
mm včetně systém. Kot. Prv ů dle otev.plánu v PD m2 468,91824 0,00 Kč 468,91824 112 165,24 Kč 0,00000 0,00 Kč 239,20 Kč 112 165,24 Kč

34 998712203R00 Přesun hmot pro povla ové rytiny, výš y do 24 m % 3,44000 0,00 Kč 3,44000 17 684,15 Kč 0,00000 0,00 Kč 5 140,74 Kč 17 684,15 Kč
713 Izolace tepelné

264 492,45 Kč35 713104311R00 Odstr.tep.izol.střech pl..lepené,EPS tl. Do 100 mm m2 672,60280 0,00 Kč 672,60280 30 603,43 Kč 0,00000 0,00 Kč 45,50 Kč 30 603,43 Kč
36 713141125ROO Izolace tepelná střech, des y, na lepidlo m2 776,80540 0,00 Kč 776,80540 45 443,12 Kč 0,00000 0,00 Kč 58,50 Kč 45 443,12 Kč
37 713141313ROO Izolace tepelná střech do tl. 300 mm,1 vrstva, otvy m2 336,30140 0,00 Kč 336,30140 29 729,04 Kč 0,00000 0,00 Kč 88,40 Kč 29 729,04 Kč
38 28375704R Des a izolační síabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm m3 24,58849 0,00 Kč 24,58849 28 448,88 Kč 0,00000 0,00 Kč 1 157,00 Kč 28 448,88 Kč
39 28375705R Des a izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm m3 20,78343 0,00 Kč 20,78343 30 530,86 Kč 0,00000 0,00 Kč 1 469,00 Kč 30 530,86 Kč
40 28375971R Des a spádová EPS 100 BACHL m3 74,15446 0,00 Kč 74,15446 94 472,78 Kč 0,00000 0,00 Kč 1 274,00 Kč 94 472,78 Kč
41 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výš y do 24 m % 2,20000 0,00 Kč 2,20000 5 264,34 Kč 0,00000 0,00 Kč 2 392,88 Kč 5 264,34 Kč

721 Vnitřní analizace
99 722.64 Kč

42
721-01 Kamerová z ouš a analizačního potrubí pl 1,00000 1 4 550,00 Kč 0,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 4 550,00 Kč 4 550 Kč

43
721-D1

D-1 D+M systémový prve  odvětráni analizace DN 100 s
manžetou, včetně zai2olování ompletní provedeni dle výpisu 
prv ů

s 4,00000 0,00 Kč 4 5 954,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 1 488,50 Kč 5 954 Kč

44
721-D2 D-2 D+M systémový odvětravaci omlne  DN 150 s manžetou

ompletní provedení dle výpisu prv ů s 2,00000 2 4 207,58 Kč 0,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 2 103,79 Kč 4 208 Kč
45

721-D3
D-3 D+M dvoustupňový střešní vto  DN 100 s manžetou a
nádstavcem včetně zaizolováni ompletní provedeni dle 
výpisu prv ů

s 1,00000 0,00 Kč 1 3 858,40 Kč 0,00000 0,00 Kč 3 858,40 Kč 3 858 Kč

46 721-04 D-4 D+M tvarov a pojistného přepadu s integr. Manžetou
ompletní provedení dle výpisu prv ů s 1,00000 1 2 349,10 Kč 0,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 2 349,10 Kč 2 349 Kč

47
721-D5 D-5 D+M systémové tvarov y včetně otveni ompletní

provedeni dle výpisu prv u s 1,00000 0,00 Kč 1 2 273,70 KČ 0,00000 0,00 Kč 2 273,70 Kč 2 274 Kč
48 721-D6 D-6 D+M střešního po lopu 900*600 mm otvíráni pneu. Pisty

ompletní provedeni dle výpisu prv ů s 1,00000 1 17 602,00 Kč 0,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 17 602,00 Kč 17 602 Kč
49 721-07 D-7 D+M samotižné ventilační turbiny AI ce pr. 300mm

včetně napojení ompletní provedeni dle výpisu prv ů s 8,00000 8 57 262,40 Kč 0 0,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 7 157,80 Kč 57 262 Kč
50 9987212O3R00 Přesun hmot pro vnitřní analizaci, výš y do 24 m % 1,84000 0,44 398,26 Kč 1,4 1 267,20 Kč 0,00000 0,00 Kč 905,14 Kč 1 665 Kč

2



762 Konstru ce tesařs é 49 997,38 Kč
51 762395000ROO Spojovací a ochranné prostřed y pro střechy m3 1,85944 0,00 Kč 1,85944 2 1 75,54 Kč 0,00000 0,00 Kč 1 170,00 Kč 2 175,54 Kč

52 762911121 ROO Impregnace řeziva m3 1.85900 0,00 Kč 1,85900 845,85 Kč 0,00000 0,00 Kč 455,00 Kč 845,85 Kč

53
762441112RK4 Montáž obloženi ati y, březová pře liž a ti. 21 mm otvená 

včetně dodáv y
m2 54,64760 0,00 Kč 54,64760 36 231,36 Kč 0,00000 0,00 Kč 663,00 Kč 36 231,36 Kč

54
762526110R01

Položeni hranolů otvením, rozteče cca 50 cm včetně
příplat u za nařezání hranolů m2 47,38760 0,00 Kč 47,38760 2 464,16 Kč 0,00000 0,00 Kč 52,00 Kč 2 464,16 Kč

55 60596002R Řezivo - hranoly m3 0,71264 0,00 Kč 0,71264 5 743,88 Kč 0,00000 0,00 Kč 8 060,00 Kč 5 743,88 Kč
56 998762203R00 Přesun hmot pro tesařs é onstru ce, výš y do 24 m % 5,79000 0,00 Kč 5,79000 2 536,60 Kč 0,00000 0.00 Kč 438,10 Kč 2 536,60 Kč

764 Konstru ce lempířs é 154 116,37 Kč
57 764430840R00 Demontáž oplechováni zdí, ati  rš od 330 do 500 mm m 95,00000 0,00 Kč 95,00000 3 087,50 Kč 0,00000 0,00 Kč 32,50 Kč 3 087,50 Kč

58 764-01 Demontáž včetně li vidace drobných lempířs ých prv ů na
střeše m2 20,00000 0,00 Kč 20,00000 1 300,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 65,00 Kč 1 300,00 Kč

59
764-K1

K-1 D+M Krycí oplechováni ati y r.š. 320 mm, oboustranně
la ovaný plech tl. 0,55 mm, specifi ace provedeni dle výpisu 
prv ů

m2 95,00000 47,00000 20 590,70 Kč 48,00000 21 028,80 Kč 0,00000 0,00 Kč 438,10 Kč 41 619,50 Kč

60 764-K2 K-2 D+M otvici plech r.š. 300 mm, oboustranně la ovaný
plech tl. 1 mm, specifi ace provedeni dle výpisu prv ů

m 95,00000 0,00 Kč 95,00000 46 559.50 Kč 0,00000 0,00 Kč 490,10 Kč 46 559.50 Kč

61 764-KÍ1 Ki-1 D+M L-profil vnitřní 60x40mm, r.š. 100 mm, specifi ace
provedeni dle výpisu prv ů

m 117,00000 0,00 Kč 11.7,00000 17 187,30 Kč 0,00000 0,00 Kč 146,90 Kč 17 187,30 Kč

62 764-KI2
i-2 D+M L-profil vnější 60x40mrn r.š. 100 mm, specifi ace

provedeni dle výpisu prv ů
m 112,00000 0,00 Kč 112,00000 16 452.80 Kč 0,00000 0,00 Kč 146,90 Kč 16 452,80 Kč

63 764-KÍ3
Ki-3 D+M přítlačná lišta r.š. 75 mm, specifi ace provedeni dle
výpisu prv ů

rn 5,00000 0.00 Kč 5,00000 656,50 Kč 0,00000 0,00 Kč 131,30 Kč 656,50 Kč

64 764-KÍ4 Ki-4 D+M ati ová o apnice r.š. 200 mm, specifi ace
provedeni dle výpisu prv ů

m 95,00000 95,00000 24 996.40 Kč 0,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 263,12 Kč 24 996,40 Kč

65 998764203R00 Přesun hmot pro lempířs é ontr., výš y do 24 m % 1,61000 0,00 Kč 1,61000 2 256,87 Kč 0,00000 0,00 Kč 1 401,78 Kč 2 256,87 Kč

784 Malby 33 576,33 Kč
66 784950030RAA

Oprava maleb z malířs ých směsi oš rábáni, umyti, vyhtaeni,
2x malba

m2 269,04112 269,04112 33 576,33 Kč 0,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 124,80 Kč 33 576,33 Kč

M21 Ele tromontáže 20 112,31 Kč

67 21-01 Ele troinstalace -hromosvod oprava m 107,30000 107,30000 20 112,31 Kč 0,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 187,44 Kč 20 112,31 Kč

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 234 744,99 Kč

68 979990001 ROO Poplate  za s lád u stavební suti t 84,41200 0,00 Kč 84,41200 26 927.43 Kč 0,00 0,00 Kč 319,00 Kč 26 927,43 Kč

69 979990121 ROO Poplate  za s lád u suti - asfaltové pásy t 10,82600 0,00 Kč 10,82600 21 435,48 Kč 0,00 0,00 Kč 1980.00 Kč 21 435,48 Kč

70 979990143ROO Poplate  za s lád u suti - polystyren t 1,56700 0,00 Kč 1,56700 3 102,68 Kč 0,00 0,00 Kč 1 980,01 Kč 3102,68 Kč

71 979086112ROO Na ládání nebo pře ládáni suti a vybouraných hmot t 100,49535 0,00 Kč 100,49535 14 471,33 Kč 0,00 0,00 Kč 144,00 Kč 14 471,33 Kč

72 979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 100,49535 0,00 Kč 100,49535 60 900.18 Kč 0,00 0,00 Kč 606,00 Kč 60 900,18 Kč

73 979011121 ROO Příplate  za aždé další podlaží t 602.97213 0,00 Kč 602,97213 23 877,70 Kč 0,00 0,00 Kč 39,60 Kč 23 877,70 Kč

74 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na s lád u do 1 m t 100,49535 0,00 Kč 100.49535 27 616,12 Kč 0,00 0.00 Kč 274,80 Kč 27 616,12 Kč

75 979081121 ROO Příplate   odvozu za aždý další 1 m t 1 004,95354 0,00 Kč 1 004,95354 12 662,41 Kč 0,00 0.00 Kč 12,60 Kč 12 662,41 Kč

76 979082111 ROO Vnitrostaveništnl doprava suti za dalších 5 m t 100,49535 0,00 Kč 100,49535 17 124,41 Kč 0,00 0,00 Kč 170,40 Kč 17 124,41 Kč

77 979082121 ROO Příplate   vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 502,47677 0,00 Kč 502,47677 25 324,83 Kč 0,00 0,00 Kč 50,40 Kč 25 324,83 Kč

78 979093111 ROO Uloženi suti na s lád u bez zhutnění t 100,49535 0,00 Kč 100,49535 1 302,42 Kč 0,00 0,00 Kč 12,96 Kč 1 302.42 Kč

767 Konstru ce zámečnic é 11 856,00 Kč

3



79
767-01

D 8 D+M držák antény žárově zinkovaná ocelová konstrukce
včetně dlaždic, podloženi a přířezu kompletní provedeni dle
výpisu prvků

ks 1,00000 0,00 Kč 1 7 020,00 Kč 0,00 0,00 Kč 7 020,00 Kč 7 020,00 Kč

80 767-02 Přeložení antény ks 1,00000 0,00 Kč 1 4 836,00 Kč 0.00 0,00 Kč 4 836,00 Kč 4 836,00 Kč

X

Méněpráce, dodatek č. 1 -59 366 Kc

44
721-D2

D-2 D+M systémový odvětrávact kominek DN 150 s manžetou
kompletní provedeni dle výpisu prvků ks 1,00000 1 -2 103,79 Kč 0,00 Kč 0,00000 0,00 Kč -2 103,79 Kč -2 104 Kč

49
721-D7

D-7 D+M samotižné ventilační turbíny AI kce pr. 300mm
včetně napojení kompletní provedení dle výpisu prvků ks 8,00000 8 -57 262,40 Kč 0,00 Kč 0,00000 0,00 Kč -7 157,80 Kč -57 262 Kč

Rekapitulace K fakturaci za dané obdobi Fakturováno za předcházející

období

Zbývá k fakturaci

184 011,55 Kč 1 379 333,60 Kč 0,00 Kč

V HlučSně dne: 30.6.2021

SEADON

Za objednatele s rozsahem provedených prací souhlasí

4


